

Referat
Afdelingsbestyrelsesmødet
Mandag, den 12. september 2016 kl. 10.30 i bestyrelseslokalet.

Dagsorden: Godkendt.

Referatet: Godkendt

Indkomne breve og lignende: Forslag fra beboere til afdelingsmødet. Forslagene er videresendt til administrationen.

Orientering ved formanden: Nuværende aftaler med You See løber til udgangen af 3. kvartal 2017, altså 1 år endnu. Aftalen er opsagt. Organisationsbestyrelsen besluttede at der ikke bliver indgået nye aftaler med You See eller andre TV-udbydere, idet beboerne efter medieforliget og den nye lovgivning har mulighed for at melde sig ud af en ny indgået aftale. Der skal nok komme attraktive tilbud fra You See og andre TV-udbydere til den tid.

Inspektør Karl Johan With har opsagt sin stilling i boligselskabet pr. 31/8. Der er ansat en ny inspektør pr. 1/10-2016.

Referatet fra afdelingsmødet 2016: Det er ikke et krav, at referatet bliver delt ud i samtlige beboeres postkasser, blot at referatet er tilgængeligt for beboerne. Derfor har organisationsbestyrelsen besluttet, at referaterne fremadrettet lægges på afdelingens hjemmeside – og hænges op i afdelingernes tilsvarende ophæng af øvrige informationer til beboerne, altså i vaskekælderen for vores vedkommende. Hvis der er beboere, der ønsker et referat i print, kan de få det ved henvendelse enten til ejendomsfunktionærerne eller til administrationen.

Kommende aktiviteter: Spiseaften den 9/11 hvor menuen er gule ærter.

Afdelingsmøde den 22. september: Udkastet til bestyrelsens beretning var forinden mødet omdelt til bestyrelsen, og blev godkendt til forlæggelse på afdelingsmødet.

Næste møde: Mandag den 10/10 kl. 10.30 i bestyrelseslokalet.

Eventuelt: Intet

Sager til opfølgning: Ved renovering af badeværelserne og etablering af gulvvarme, blev der savet af dørene til badeværelset. Dørene blev malet hvide på indersiden. Nu er der et eksempel på at fineren på det nederste af døren er begyndt at arbejde, så malingen krakelerer (Parkvej 66 st. th.) og der er formentlig flere døre, som har samme problem.

Jens Langberg oplyste, at grebene på badeværelsesskabene i hans lejlighed er begyndt at ruste. Ved 5-års gennemgangen af renoveringen skal dette kontrolleres sammen med spejle og døre.

